[image: image3.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ХАМОВНИКИ
РЕШЕНИЕ

24 ноября 2017 г. №  18 /7

О признании депутатского обращения депутатским запросом
             В соответствии со статьей 9 Устава муниципального округа Хамовники    и статьей 55 Регламента Совета депутатов муниципального округа Хамовники,
,
Совет депутатов решил:
1. Признать прилагаемое обращение в Департамент культурного наследия г. Москвы депутатским запросом (Приложение).
2. Направить депутатский запрос  в Департамент культурного наследия г. Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.mo-hamovniki.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата Совета депутата муниципального округа Хамовники Парушину А.Е.
[image: image1.jpg]

Глава муниципального округа Хамовники                          Н.В.Гущина
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Хамовники

от 24 ноября 2017 г. № 18/7
[image: image2.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ХАМОВНИКИ
ДЕПУТАТСКИЙ ЗАПРОС
16.11.2017 г.

(б/н)/2017

Руководителю Департамента
культурного наследия
города Москвы
Емельянову А.А.
О предоставлении документов
Уважаемый  Алексей Александрович!
По поручению Совета депутатов МО Хамовники и во исполнение Решения Совета от 10. 11.2017 г. «О запросе документов и материалов в связи с запланированным сносом и новым строительством по адресу: ул. Остоженка, дом 4»  прошу Вас предоставить копию пояснительной записки к приказу Департамента культурного наследия г. Москвы от 28 декабря 2016 года № 1084 «Об отказе во включении объекта, обладающего признаками объекта культурного наследия, расположенного по адресу: ул. Остоженка, д. 4, в перечень выявленных объектов культурного наследия города Москвы», которая содержит результаты оценки сведений об историко-культурной ценности объекта по адресу ул. Остоженка, д. 4.
Приложение на 1 листе.
С уважением, депутат СД МО Хамовники
Парушина А.Е.

8-906-058-01-01
sascho@mail.ru